

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องประชุม ๓๐๐ ที่นั่ง สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔,๓๑๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อถอน
- งานปรับปรุง
- งานตกแต่ง
- งานครุภัณฑ์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒.....เป็นเงิน ๔,๒๘๖,๗๕๖.๔๕ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบปร.๔

๕.๒ แบบปร.๕

๕.๓ แบบปร.๖

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุขะหุต	ผู้อำนวยการสำนักฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสมชาย ตากันทะ	วิศวกร ระดับปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุวิน ค้อมคำพันธ์	พนักงานช่าง	กรรมการ
๗.๖ นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดี	หัวหน้างานบริหารทั่วไป	เลขานุการ

(ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุขะหุต

(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุขะหุต)

ผู้อำนวยการสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ใบประมาณราคา

วันที่ : ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๒

เรื่อง : เสนอราคาค่าปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เรียน : ผู้อำนวยการสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ที่อยู่ : IT มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	Factor F	Vat 7%	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน			
	งานติดตั้งผนังลดเสียง										
1	8852424154775 Zandera 0.60x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มีสท์	36.00	แผ่น	900.00	32,400.00	420.00	15,120.00	47,520.00			
2	8852424154942 Zandera 0.60x1.20mm. สีลาเวนเดอร์มีสท์	40.00	แผ่น	1,500.00	60,000.00	420.00	16,800.00	76,800.00			
3	8852424162138 Zandera 0.30x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มีสท์	74.00	แผ่น	600.00	44,400.00	420.00	31,080.00	75,480.00			
4	8852424161971 Zandera 0.30x0.30mm. สีลาเวนเดอร์มีสท์	64.00	แผ่น	500.00	32,000.00	420.00	26,880.00	58,880.00			
5	8852424162305 Zandera 0.60x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มีสท์(สามเหลี่ยม)	68.00	แผ่น	700.00	47,600.00	420.00	28,560.00	76,160.00			
6	8852424154867 Zandera 0.60x1.20mm. สีเบสติกเบอร์รี่ไวน์	2.00	แผ่น	1,550.00	3,100.00	420.00	840.00	3,940.00			
7	8852424162060 Zandera 0.30x0.60mm. สีเบสติกเบอร์รี่ไวน์	74.00	แผ่น	860.00	63,640.00	420.00	31,080.00	94,720.00			
8	Zandera 0.60x1.20mm. สีสโนว์ไวท์	255.00	แผ่น	1,550.00	395,250.00	420.00	107,100.00	502,350.00			
9	8852424088162 ฉนวน CYLENCE S-ZB100 0.60x1.20m.	113.00	กล่อง	1,800.00	203,400.00	420.00	47,460.00	250,860.00			
	(4แผ่น/กล่อง) ***				-	-	-	-			
10	ไม้โครง	39.00	มัด	1,000.00	39,000.00	200.00	7,800.00	46,800.00			
11	โครงตัว C (พลาสติก)	185.00	เส้น	250.00	46,250.00	200.00	37,000.00	83,250.00			
12	ลามิเนตลายไม้ ตามแบบ3D	37.00	แผ่น	1,900.00	70,300.00	450.00	16,650.00	86,950.00			
13	สกรูทบอร์ค หน้า 8 mm.	110.00	แผ่น	530.00	58,300.00	320.00	35,200.00	93,500.00			
14	ไฟ LED รีบบิ้น เมว่น/เมตร	24.00	ม้วน	600.00	14,400.00	150.00	3,600.00	18,000.00			
15	หม้อแปลง LED	19.00	หม้อ	1,290.00	24,510.00	150.00	2,850.00	27,360.00			
16	ไฟส่องทางเดิน	33.00	ชุด	1,290.00	42,570.00	150.00	4,950.00	47,520.00			
17	ปลั๊กกราวด์คู่	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00			
18	ตู้ไฟทางออก	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	800.00	800.00	23,800.00			
19	ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00			
20	ประตูไม้อัดขยายบานเปิดรวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ 100 x 210 cm.	7.00	ชุด	2,762.00	19,334.00	200.00	1,400.00	20,734.00			
21	ชุดประตูใหญ่ไม้อัดขยายบานเปิดรวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ 300 x 240 cm.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00			
22	ราวจับสเตนเลส 16 เมตร	16.00	เมตร	1,000.00	16,000.00	250.00	4,000.00	20,000.00			
23	กระถกวันเวย์ห้องควบคุม 350 x 150 cm.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	800.00	800.00	35,800.00			
24	พรหมอัดแผ่น	400.00	ตร.ม.	650.00	260,000.00	200.00	80,000.00	340,000.00			
25	ค่าแรงติดตั้งเก้าอี้	300.00	ตัว		-	150.00	45,000.00	45,000.00			

ใบประมาณราคา

วันที่: ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๒

เรื่อง : เสนอราคาค่าปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เรียน : ผู้อำนวยการสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ที่อยู่ : IT มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	Factor F	Vat 7%	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน				
	รวมราคางานต้นทุนก่อสร้าง				1,541,414.00		547,450.00	2,088,864.00	1.3033	-	2,722,416.45
26	เก้าอี้ Auditorium รุ่น MV - LK - 7005A(มีกระดานรองเขียน)	300.00	ตัว	4,800.00	1,440,000.00		-	1,440,000.00			
27	โต๊ะวิทยากรบรรยายบนเวที ขนาด 80 X 240 X 75 ซม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00			6,000.00			
28	ไฟเดียมสเตน Podium Stand	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00			16,000.00			
	รวมราคางานครุภัณฑ์				1,462,000.00		-	1,462,000.00	-	102,340.00	1,564,340.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์									4,286,756.45

(ลงชื่อ)

(ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุขะหุด

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุขะหุด)

(ลงชื่อ)

(ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธ์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิน ค้อมคำพันธ์)

(ลงชื่อ)

(ลงนาม) สมชาย ตากันทะ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย ตากันทะ)

(ลงชื่อ)

(ลงนาม) เบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์

เลขานุการ

(ลงชื่อ)

(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์)

แบบแสดง รายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ : ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 1 / 2

เจ้าของ : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เมื่อวันที่ **๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒** หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งผนังตึกเพียง								
1	8852424154775 Zandera 0.60x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มิสท์	36.00	แผ่น	900.00	32,400.00	420.00	15,120.00	47,520.00	นพดลพาณิชย์
2	8852424154942 Zandera 0.60x1.20mm. สีลาเวนเดอร์มิสท์	40.00	แผ่น	1,500.00	60,000.00	420.00	16,800.00	76,800.00	นพดลพาณิชย์
3	8852424162138 Zandera 0.30x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มิสท์	74.00	แผ่น	600.00	44,400.00	420.00	31,080.00	75,480.00	นพดลพาณิชย์
4	8852424161971 Zandera 0.30x0.30mm. สีลาเวนเดอร์มิสท์	64.00	แผ่น	500.00	32,000.00	420.00	26,880.00	58,880.00	นพดลพาณิชย์
5	8852424162305 Zandera 0.60x0.60mm. สีลาเวนเดอร์มิสท์(สามเหลี่ยม)	68.00	แผ่น	700.00	47,600.00	420.00	28,560.00	76,160.00	นพดลพาณิชย์
6	8852424154867 Zandera 0.60x1.20mm. สีเบสติกเบอร์รี่ไวน์	2.00	แผ่น	1,550.00	3,100.00	420.00	840.00	3,940.00	นพดลพาณิชย์
7	8852424162060 Zandera 0.30x0.60mm. สีเบสติกเบอร์รี่ไวน์	74.00	แผ่น	860.00	63,640.00	420.00	31,080.00	94,720.00	นพดลพาณิชย์
8	Zandera 0.60x1.20mm. สีสโนว์ไวท์	255.00	แผ่น	1,550.00	395,250.00	420.00	107,100.00	502,350.00	นพดลพาณิชย์
9	8852424088162 ฉนวน CYLENCE S-ZB100 0.60x1.20m.	113.00	กล่อง	1,800.00	203,400.00	420.00	47,460.00	250,860.00	นพดลพาณิชย์
	(4แผ่น/กล่อง) ***				-	-	-	-	
10	ไม้โครง	39.00	มัด	1,000.00	39,000.00	200.00	7,800.00	46,800.00	วณวัฒน์ คำไม้
11	โครงตัว C (พลาสติก)	185.00	เส้น	250.00	46,250.00	200.00	37,000.00	83,250.00	นพดลพาณิชย์
12	ลามิเนตลายไม้ ตามแบบ3D	37.00	แผ่น	1,900.00	70,300.00	450.00	16,650.00	86,950.00	นพดลพาณิชย์
					1,037,340.00		366,370.00	1,403,710.00	

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุขะหุต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุขะหุต)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ดากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ดากันทะ)

ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธุ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) บุญจพร พงษ์จิตต์กัณฑ์ เลขานุการ
(นางบุญจพร พงษ์จิตต์กัณฑ์)

แบบแสดง รายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ : ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เจ้าของ : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 2 / 2
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒ หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
13	สกริปบอร์ด หน้า 8 mm.	110.00	แผ่น	530.00	58,300.00	320.00	35,200.00	93,500.00	นพคสพาณิชย์
14	ไฟ LED รับบิ้น 1 เมตร/5เมตร	24.00	ม้วน	600.00	14,400.00	150.00	3,600.00	18,000.00	สหไฟฟ้า
15	หม้อแปลง LED	19.00	หม้อ	1,290.00	24,510.00	150.00	2,850.00	27,360.00	สหไฟฟ้า
16	ไฟส่องทางเดิน	33.00	ชุด	1,290.00	42,570.00	150.00	4,950.00	47,520.00	สหไฟฟ้า
17	ปลั๊กกราวด์	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00	สพฐ. ใช้งบประมาณ 2561
18	ตู้ไฟทางออก	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	800.00	800.00	23,800.00	สหไฟฟ้า
19	ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	สหไฟฟ้า
20	ประตูไม้อัดยางบานเปิดรวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ 100 x 210 cm.	7.00	ชุด	2,762.00	19,334.00	200.00	1,400.00	20,734.00	สพฐ. ใช้งบประมาณ 2561
21	ชุดประตูใหญ่ไม้อัดยางบานเปิดรวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ 300 x 240 cm.	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	วนวิทย์ ค้าไม้
22	ราวจับสแตนเลส 16 เมตร	16.00	เมตร	1,000.00	16,000.00	250.00	4,000.00	20,000.00	ฟิวเจอร์เทค อินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง
23	กระจกกันเวทีห้องควบคุม 350 x 150 cm.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	800.00	800.00	35,800.00	ฟิวเจอร์เทค อินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง
24	พรหมอัดแผ่น	400.00	ตร.ม.	650.00	260,000.00	200.00	80,000.00	340,000.00	DILO PRODUCTS
25	ค่าแรงติดตั้งเก้าอี้	300.00	ตัว			150.00	45,000.00		บริษัท ไทยโปรกรุ๊ป
					504,074.00		181,080.00	640,154.00	
	รวมราคางานต้นทุนก่อสร้าง				1,541,414.00		547,450.00	2,088,864.00	

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุชะหุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุชะหุด)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ตากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ตากันทะ)

ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธุ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) เภญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์ เลขานุการ
(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์)

แบบแสดง รายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ : ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เจ้าของ : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 (ข) แผ่นที่ 1 / 1

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์								
26	เก้าอี้ Auditorium รุ่น MV - LK - 7005A(มีกระดานรองเขียน)	300.00	ตัว	4,800.00	1,440,000.00	-		1,440,000.00	บริษัท ไทยโปรกรุ๊ป
27	โต๊ะวิทยากรบรรยายบนเวที ขนาด 80 X 240 X 75 ซม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00			6,000.00	
28	โพเดียมแอสแตน Podium Stand	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00			16,000.00	
	รวมราคางานครุภัณฑ์				1,462,000.00		-	1,462,000.00	

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุชะหุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุชะหุด)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ดากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ดากันทะ)

ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธุ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) เบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์ เลขานุการ
(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5 (ก) แผ่นที่1/1

งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
หน่วยงาน	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ	จำนวน		2	หน้า	
ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่	๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒				หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	2,088,864.00	1.3033	2,722,416.45	ตามแบบสรุป ปร.4 (ก)
	รวมราคางานปรับปรุง			2,722,416.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์
	เงินประกันผลงานหัก 0%				การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
					ผู้ประกอบการ

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ สุชะหุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ สุชะหุด)
ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธุ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ดากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ดากันทะ)
ลงชื่อ (ลงนาม) เบญจพร พงษ์จิตต์ภักดี เลขานุการ
(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดี)

งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
หน่วยงาน	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ			จำนวน	1	หน้า
ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่	๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒				หน่วย : บ

ลำดับที่	รายการ	งานครุภัณฑ์ หน่วย : บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าครุภัณฑ์ หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,462,000.00	0.0700	102,340.00	ตามแบบสรุป ปร.4 (ก)
	1.1.หมวดงานครุภัณฑ์				หมวดงานครุภัณฑ์
	รวมราคางานครุภัณฑ์			1,564,340.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์
	เงินประกันผลงานหัก 0%				การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
					ผู้ประกอบการ
ราคารวมงานครุภัณฑ์ทั้งหมด				1,564,340.00	บาท (ตัวเลข)

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ์ สุชะหุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ์ สุชะหุด)
ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธุ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ตากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ตากันทะ)
ลงชื่อ (ลงนาม) เบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์ เลขานุการ
(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์)

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร

แบบ ปร. 6 แผ่นที่ 1/1

งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่ 300 ที่นั่ง อาคารสำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงาน

สำนักงานบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย ปร.4 (ก) จำนวน 2 แผ่น ปร.4 (ข) จำนวน 1 แผ่น ปร.5 (ก) จำนวน 1 แผ่น ปร.5 (ข) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร		
	1.1. แบบสรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร	2,722,416.45	ตามแบบ ปร.5 (ก)
	1.2. แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,564,340.00	ตามแบบ ปร.5 (ข)
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซม ราคากลาง (ตัวเลข)	4,286,756.45	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบห้าสตางค์	

ลงชื่อ (ลงนาม) รัฐสิทธิ สุชะหุด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์ ดร.รัฐสิทธิ สุชะหุด)

ลงชื่อ (ลงนาม) สุวิน ค้อมคำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิน ค้อมคำพันธ์)

ลงชื่อ (ลงนาม) สมชาย ดากันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย ดากันทะ)

ลงชื่อ (ลงนาม) เบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์ เลขานุการ
(นางเบญจพร พงษ์จิตต์ภักดิ์)